
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

EVDE ÇOCUK BAKIM HİZMETLERİ YOLUYLA KAYITLI KADIN İSTİHDAMININ 

DESTEKLENMESİ PROJESİ 
“Çocuk Bakım Desteğiyle Sigortalı Çalış, Çalıştır!” 

 

PROJE HAKKINDA 

 SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI 

 
 

1.     Ön Kayıt Yaptırdım Şimdi Ne Yapmam Gerekiyor?  

Asıl Listede Olanlar; 

Ön kaydınızı tamamladığınızda kayıt ekranında sizlere verilen başvuru numarası ve Kesin Kayıt 

için randevu tarihiniz çıkacaktır. Randevu tarihi ve saatinde ön kayıt başvuru formu çıktısı ve 

gerekli tüm evraklarla bağlı bulunduğunuz proje kayıt ofisine (Ankara-Unkapanı-Kadıköy)  

gelmeniz gerekmektedir. Kayıt ofisinde kesin kayıt yaptırdığınız tarihten itibaren projeden 

faydalanmaya başlayacaksınız. 

Yedek Listede Olanlar; 

Bu durumda olanların başvuru formunda yedek yazmakta olup randevu tarihi ve saati 

yazmamaktadır. Kontenjan açıldığında sizinle iletişime geçilecektir. Tarafımızdan size dönüş 

yapılana kadar bir şey yapmanıza gerek yoktur. 

 

2.   Hibe Desteği Arttı mı? 

Hibe desteğimiz 15 Aralık 2016 tarihinde yapılacak ödemeden itibaren arttırılmıştır.300 avro olan 

hibe desteği 320 avroya çıkarılmıştır. Eğer bakıcı sertifikalıysa ya da sertifika eğitimine devam 

ediyorsa veya anne bekar anneyse veya çocuğunuzun yüzde 40’dan fazla engel durumu varsa 390 

avro olan hibe desteğimiz 416 avroya çıkmıştır. 

 
3.  Bakıcımın diploması var ama bulamıyor? 

Proje kuralları gereği bakıcının en az ilkokul mezunu olması gerekmektedir. Hibe desteğinden 

faydalanabilmek için bu diplomanın kesin kayda gelirken ibraz edilmesi gerekmektedir. 

Getirilmemesi durumunda eksik evrak olduğundan kaydınız tamamlanamaz.  

Eğer bakıcınız diplomasını bulamıyorsa mezun olduğu okuldan veya ilgili ilçe milli eğitim 

müdürlüğünden mezun olduğuna dair bir yazı aldığı takdirde bu yazı da kabul edilmektedir. 

Eğer bakıcınız eğitimine devam ediyorsa öğrenci belgesi de kabul edilmektedir. 

Eğer bakıcı ilkokul mezunu değilse Halk Eğitim Merkezlerinden alınan İkinci Kademe Okuma-

Yazma Kursu sertifikası da kabul edilmektedir. 

 

4.   Başka illerde de olacak mı? 

Projemiz AB destekli bir projedir ve kapsama giren iller şu an için Ankara, İstanbul, Bursa, Antalya 

ve İzmir’dir. 

 

 

5.   Kesin Kayıt için Gerekli Evraklar Nelerdir? 



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

www.evdecocukbakimi.net sitesi üzerinden aşağıdaki resimde görmüş olduğunuz bölümden 

gereken evrakları görebilirsiniz. 

 

 
6.     Başvuru Eklerini Nereden İndirebilirim? 

https://uyg.sgk.gov.tr/EvdeBakimBasvuru/Doc.jsf 

 

 
 

 
7.    Bakıcı Değiştirmek İstersem Ne Yapmalıyım? 

http://www.evdecocukbakimi.net/
https://uyg.sgk.gov.tr/EvdeBakimBasvuru/Doc.jsf


 
 

 
 

 
 

 
 

 

Bakıcı değiştirmek isteyen annelerin, eski bakıcının işten ayrıldığını ayrıldığı tarihten itibaren 10 

gün içinde EK-9 İşten Çıkış Bildirimi ile kuruma bildirmeleri gerekmektedir. 

Bakıcı değişikliğini (çıkarılan bakıcının bildirimi) zaman kaybetmeden gerekli olan evraklarla 

birlikte bir dilekçe ile yerel ofislere bildirmeniz gerekmektedir. Çıkartılan bakıcının yerine eski 

bakıcının işten çıkış tarihinden itibaren 1 ay içerisinde yeni bir bakıcı tescil edilirse, faydalanıcı 

anne olarak projeden yararlanmaya devam edersiniz. Ancak, tam ay bakıcı çalıştırılmayan dönemler 

için ödeme alınamaz. 

Bakıcı değişikliği için gerekli olan evraklar ile birlikte yerel ofislere direkt başvurmanız 

gerekmektedir.  Bakıcı değişikliği işlemini kayıt ofislerimizden her ayın 1’i ila 10’u arasında 

yapmanız tavsiye edilmektedir. 

 

Önemli Not: Bakıcı değişikliği yaptığınız takdirde verilen sigorta prim teşviklerin iptali söz konusu 

olabilir. 

 

8.   Bakıcı sigorta ödemesi ne kadardır? 

Bakıcıların sigorta ödemeleri teşvik uygulamaları ve kişinin özel durumuna göre farklılık 

göstermektedir. Yararlanacağınız teşvikler Ek-9 Tescil işlemi sırasında size bildirilmektedir. 

9.   Bakıcıya ne kadar maaş ödeniyor? 

2016 yılı için bakıcınıza ödenmesi gereken minimum tutar 1400 TL’dir. Tutar asgari ücretteki 

değişikliklere göre güncellenmektedir. 

 

10.   Çocuğa bakıcının evinde bakılabilir mi? 

Çocuğa bakıcının evinde bakılması mümkündür. Bu durumda çocuğun bakılacağı adres olarak 

bakıcının ev adresi bildirilmelidir. 

 

11.   Proje son tarihi nedir uzama durumu var mıdır?  

Projeden sağlanan hibe 31 Ağustos 2017 tarihi itibariyle bitecek olup ilgili döneme ilişkin son 

ödeme 15 Ekim 2017 tarihinde yapılacaktır. Projenin başarısı, kadın istihdamına sağladığı katkı ve 

sizlerden gelen talepler göz önünde bulundurularak uygulamanın yeni bir proje ile devam etmesi 

Avrupa Birliği tarafının da uygun görmesi halinde mümkün olabilir. 

 

12.   Bakıcı emekli olabiliyor mu? 

Emekli çocuk bakıcılarının proje kapsamında anne tarafından istihdam edilmesi halinde, emekli 

maaşları kesilerek, Ek-9 kapsamındaki çalışmaları, çalışma gün sayılarına eklenmektedir. Bu 

durumdaki çocuk bakıcıları Ek-9 bildirgesi verilirken bildirgenin “B) Sigortalının Sosyal Güvenlik 

ve İşe Giriş Bilgileri” kısmında yer alan “4/a sigortalılığından dolayı yaşlılık aylığı alıyorsa devam 

etmek istediği sigorta kolu?” seçeneğinin “Tüm Sigorta Kolları” olarak işaretlenmesi 

gerekmektedir. Aksi takdirde hibe desteğinden faydalanabilmesi mümkün değildir. 

 

13.  Randevu Tarihinde İlgili Kayıt Ofisine Başvurulmaması Halinde Kesin Kayıt Hakkı Düşer 

mi? 

 

Annelerin sistem tarafından verilen randevu tarihinde ilgili kayıt ofisine başvurmaları 

gerekmektedir. Aksi takdirde kesin kayıt haklarını kaybetmeleri söz konusudur. Randevu tarihinde 

geçerli bir mazereti nedeniyle başvuru yapamamış olan annelere, mazeretlerini belgelendirmek 

şartıyla bir kereye mahsus olarak yeni randevu tarihi verilebilmektedir. 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

14.   Bakıcı Kendi Evinde ve Benim Evimde Bakmaya Devam Etmek istiyor? 

 

Çocuğa projeye bildirilen adreste bakılmalıdır. Yapılmakta olan kontrol ziyaretlerinde bakıcı ve 

çocuğu bize belirttiğiniz adreste bulmayı beklemekteyiz. Yapılan ziyarette bakıcı ve çocuk 

bildirdiğiniz adreste bulunamadığı takdirde ihlal yapmış olur ve ihtar alırsınız. 

 

 

15.   Projeden Faydalanırken Ücretsiz İzne Ayrılırsam Ne Olur? 

 

Ücretsiz izinde olduğunuz durumlarda proje kuralları gereği “ön kayıt” yaptırmanız ve size kesin 

kayıt için randevu tarihi ve saati verildiğinde ne zamana kadar ücretsiz izinde olduğunuzu gösterir 

belge ile birlikte ofislerimize başvurmanız durumunda yedek listede pasif konumunda 

bekletileceksiniz. Pasif listede mali destek ödemesinden faydalanmanız mümkün değildir. Ücretsiz 

izniniz bittiği zaman projede yer olması durumunda kesin kaydınız yapılabilecek ve o ay içerisinde 

fiilen çalışmanız, projeden ve sosyal güvenlik mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerinizi 

yerine getirmeniz şartıyla hibe desteğinden faydalanabileceksiniz. 

 

16.   İş Değiştirme Durumunda Ne Olur? 

 

Faydalanıcı anne olarak işten ayrıldıktan sonra (mümkünse işten ayrıldığının ertesi günü) 

durumunuzu bildiren dilekçe ile birlikte İŞKUR’a başvurarak iş Arayan Kayıt Belgesi almanız ve 

bu belgeyi işten ayrılış tarihinden itibaren en geç 15 gün içinde yerel ofise teslim etmeniz 

gerekmektedir. Bu şartlarda iş bulma süreci boyunca bir ay daha projeden faydalanabilirsiniz. 

 

ÖNEMLİ: İşten ayrılış ve işe giriş gününün tespitinde kişinin beyanı değil Kurum kayıtları esas 

alınır. Örneğin 1 Şubat 2016 tarihinde işten çıkmış ve 2 Şubat 2016 tarihli İŞKUR iş arama 

belgesini yerel ofise ulaştırmış bir faydalanıcının en geç 1 Mart 2016 tarihinde yeni işe girmiş 

olması gerekmektedir. Bu tarihe kadar işe girmeyen faydalanıcının proje faydalanıcısı statüsü iptal 

edilir. Bu örnekteki faydalanıcı, usulüne uygun ve zamanında İŞKUR İş Arama Belgesi 

getirdiğinden dolayı, ilgili dönemde diğer şartları da karşılaması halinde Şubat 2016 dönemi 

hibesini alabilir. 

 

17.   Bakıcıya ücreti ben mi ödüyorum? 

 

Bakıcınıza çalışmanın gerçekleştiği ayı takip eden ayın sonunda maaş ödemesini (2016 yılı için 

1400 TL)  yapmanız gerekmektedir. 

 

18.   Bakıcının sigortasını ben mi yapıyorum? 

 

Anneler, çalıştırmış oldukları bakıcının sigorta prim ödemesini bankalar aracılığıyla veya e-sgk 

üzerinden ödemelidirler. 

 

 

19.   Bakıcı sigorta ödemesini nereden yapabilirim? 

 

Anneler, çocuk bakıcısı için ödeyecekleri sosyal güvenlik primini, çalışmanın gerçekleştiği ayı 

takip eden ayın sonuna kadar bankalar aracılığıyla ödeyebileceklerdir. Örneğin Aralık ayında 

çalışan bakıcının primi Ocak ayı sonuna kadar ödenebilecektir. Bildirim için bir defaya mahsus 

olmak üzere 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu gereğince damga vergisi alınacaktır. Damga vergisi 

işverenin ilk prim ödemesine ilave edilerek tahsil edilecektir. 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 

20.   Hibe desteği hesabıma ne zaman yatmaktadır?  

Hibe desteğinin ilk ödemesi gerekli kontroller yapıldıktan bir ay sonra bize bildirmiş olduğunuz 

Euro hesabınıza yatırılmaktadır. Daha sonraki ödemeler de aynı şekilde geriye dönük olarak 

hesabınıza yatıyor olacaktır. Örneğin Aralık 2016 dönemi için hibe ödemeniz gerekli kontroller 

sonrasında 15 Şubat 2017 itibariyle hesabınıza yatacaktır. Ağustos 2017 dönemi için yapılacak son 

ödeme ise 15 Ekim 2017 tarihinde hesabınıza yatacaktır. 

 

 


